SỞ Y TẾ THANH HÓA

TTYT HUYỆN THIỆU HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   /CV-TTYT

Thanh Hóa, ngày    tháng 10 năm 2024

V/v sử dụng bộ tài liệu phục

vụ công tác thông tin, tuyên
truyền Đề án 06.

Kính gửi:

- Trưởng, phó trạm y tế các xã, thị trấn
- Trưởng, phó các khoa phòng

Thực hiện công văn số công văn số 5938/SYT-VP ngày 21/10/2024 của Sở

Y tế Thanh Hóa về việc sử dụng bộ tài liệu phục vụ công tác thông tin, tuyên

truyền Đề án 06; Sở Thông tin và Truyền thông đã đấu mối với Cục C06 - Bộ

Công an hỗ trợ cung cấp tài liệu thông tin phục vụ tuyên truyền Đề án 06. Tài

liệu được lấy tại Website: https://stttt.thanhhoa.gov.vn

Giám đốc Trung tâm y tế yêu cầu Trưởng trạm y tế các xã, thị trấn;

Trưởng phó các khoa, phòng thực hiện một số nội dung sau:

1. Thực hiện tuyên truyền, phổ biến đến toàn bộ viên chức trong đơn vị,

khoa, phòng mình truy cập vào Website: https://stttt.thanhhoa.gov.vn để sử

dụng bộ tài liệu phục vụ công tác thông tin, tuyên truyền Đề án 06; đồng thời

đăng tải bộ tài liệu lên trên tài khoản, nền tảng mạng xã hội (Facebook, Zalo,

Youtube…)

2. Báo cáo kết quả số cán bộ, viên chức tham gia truy cập sử dụng bộ tài

liệu phục vụ công tác thông tin, tuyên truyền Đề án 06 trước ngày 01/12/2024

vào mail: hanhchinhthieuhoa@gmail.com để tổng hợp báo cáo Sở Y tế.

Nhận được công văn, đề nghị các khoa, phòng, đơn vị triển khai, thực hiện

tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: VT, HCTH

GIÁM ĐỐC

Lê Lương Khang

https://stttt.thanhhoa.gov.vn/
https://stttt.thanhhoa.gov.vn/
mailto:hanhchinhthieuhoa@gmail.com

		2024-10-23T16:41:22+0700

		2024-10-24T08:09:01+0700

		2024-10-24T08:09:01+0700

		2024-10-24T08:09:01+0700